3.4 ,,Technický projekt" zhotovitel obdržel v rámci zadávacího řízení jako součást
zadavatelské dokumentace.

Čl.4 Cena předmětu plnění, platební
podmínky a fakturace

4.1 Celková cena předmětu plněni je stanovena dohodou smluvních stran podle
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a činí:

1 476 265,00 Kč
(slovy: jeden milion čtyři sta sedmdesát šest tisíc dvě stě šedesát pět korun

českých) bez DPH,
tj. 1 786 280,65 kč

(slovy: jeden milion sedm set osmdesát šest tisíc dvě stě osmdesát korun
českých a šedesát pět haléřů) včetně DPH 21 %.

výše dph činí: 310 015,65 KČ
(slovy: tři sta deset tis íc patnáct korun českých a šedesát pět haléřů)

Podrobná cenová specifikace je uvedena v příloze č. 1 smlouvy.

4.2 V celkové ceně předmětu plnění dle ČI.